
UCHWAŁA NR 21/XXXIV/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w roku 
2021 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10959759-1288-4BFB-8543-4964FF8B2995. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 21/XXXIV/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2021 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w okresie sprawozdawczym pracowała w składzie: 

1. Aleksandra Małysa - przewodnicząca komisji 

2. Grzegorz Mercik - z-ca przewodniczącej komisji 

3. Ilona Robok - członek 

4. Aniela Frania - członek 

5. Jarosław Gałka - członek 

W roku 2021 komisja odbyła cztery posiedzenia: 

- 12 stycznia 2021 

- 18 marca 2021 

- 8 lipca 2021 

- 29 września 2021 

12 stycznia 2021 roku   Na zwołanym posiedzeniu komisji rozpatrzono dwie petycje: 

- Petycja Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społeczny Komitet Konstytucyjny z dnia 21.12.2021 
roku, dotycząca podjęcia przez Radę Gminy Boronów uchwały: ,,W obronie prawdy, godności i wolności 
człowieka”. Komisja nie uwzględniła petycji ze względu na braki formalne. 

- Petycja Stowarzyszenia Polska wolna od GMO z dnia 05.01.2021 roku, uzupełnionej 18.01.2021 roku, 
dotycząca zaprzestania stosowania szczepionek na SARS-CoV-2. Komisja nie zajęła stanowiska. 

18 marca 2021 roku   Na zwołanym posiedzeniu komisji rozpatrzono jedną skargę i cztery petycje: 

- Skarga Stowarzyszenia Działającego w imieniu Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji z dnia 15.03.2021 
roku na nienależyte wykonanie  swoich zadań przez Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych im. Unii 
Europejskiej w Boronowie. Komisja uznała skargę za zasadną. 

- Petycja Pani Teresy Garland z dnia 17.02.2021 roku, dotycząca przeprowadzenia Referendum Ludowego. 
Komisja nie uwzględniła petycji. 

- Petycja Pani Teresy Garland z dnia 26.02.2021 roku, w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Komisja nie uwzględniła petycji. 

- Petycja Pani Teresy Garland z dnia 08.03.2021 roku, dotycząca poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Komisja nie uwzględniła petycji. 

- Petycja Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO z dnia 05.01.2021, uzupełnionej 18.01.2021, dotycząca 
zaprzestania stosowania szczepionki na SARS-CoV-2 (ponowne rozpatrzenie petycji ze względu na 
nieważność uchwały Rady Gminy z dnia 15.02.2021 w sprawie rozpatrzenia petycji). Komisja 
nie uwzględniła petycji. 

8 lipca 2021 roku   Na zwołanym posiedzeniu komisji rozpatrzono jedną petycję: 

- Petycja Międzynarodowej Koalicji Dla Ochrony Polskiej Wsi z dnia 08.06.2021, dotycząca szczepień na 
COVID-19. Komisja nie uwzględniła petycji ze względu na braki formalne. 

29 września 2021 roku   Na zwołanym posiedzeniu komisji rozpatrzono jedną petycję: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10959759-1288-4BFB-8543-4964FF8B2995. Podpisany Strona 1



- Petycja z dnia 13.09.2021 roku, w której podmiot wnoszący zwraca się do Rady Gminy, by przyjęła uchwałę 
dotyczącą tego by mieszkańcy gminy nie byli poddawani żadnym działaniom dyskryminacyjnym 
w kontekście tzw. Narodowego Programu Szczepień. Komisja nie uwzględniła petycji ze względu na brak 
kompetencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10959759-1288-4BFB-8543-4964FF8B2995. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 10 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 11 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 12 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 13 (13)



